
 
 

 

Av. Ismael Alonso y Alonso, 2400- Bairro São José - CEP: 14.403-430 – Fone: (16) 3713-4688 

UNI-FACEF - CENTRO UNIVERSITÁRIO MUNICIPAL DE FRANCA 

 

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2023 - SUBCOMISSÃO TÉCNICA (PUBLICIDADE) 
 

 

O Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF torna público, para 

conhecimento dos interessados, que estão inscritos os profissionais para compor a Subcomissão 

Técnica referente à Tomada de Preços nº 02/2023, Processo n° 86/2023, sendo os membros que 

mantém vínculo com o Uni-FACEF: Fúlvia Jorge Nassif Facury, André Castro Vieira, Alba Valéria 

Penteado Orsolini, Nádia de Castro Carvalho, Rafael Leite Fuzisawa e Paulo Anderson Cinti; e os 

inscritos que não mantêm vínculo com o Uni-FACEF: Raiane Cristina Ribeiro Pradela, Tânia 

Veronez Ribeiro e Paula D’ Andrea Guaraldo.  

A Subcomissão Técnica será composta de 02 (dois) membros quem mantenham vínculo 

funcional ou contratual, direto ou indireto, com o Uni-FACEF e 01 (um) membro que não mantenha 

vínculo funcional ou contratual, direto ou indireto, com o Uni-FACEF.  

O sorteio para a composição dentre os inscritos acima ocorrerá no dia 02/2024, às 09h00 na 

sala 11 do Uni-FACEF, Unidade II. O prazo para impugnar pessoa integrante da relação acima se 

encerra em 15/02/2024, às 09h00. 

 

 

Franca (SP), 05 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto 

Reitor do Uni-FACEF. 

 


		2024-02-06T08:03:26-0300
	ALFREDO JOSE MACHADO NETO:36920860830




